BENTOPOOCKAA OBNACTb

AOMUHVCTPALS
KOPOTKOBCKOTO CE/IbCKOIO MOCE/IEHNSA
MYHULNA/IBHOrO PAZIOHA «KOPOUAHCKIIA PAOH>

MOCTAHOBJ/IEHWNE

KopoTkoe

12 aBrycta 2025 r. No 64

O6 yTBep>KaeHUM pasmepa [onein B
npa.se 06LLEe A0/1eBO COOCTBEHHOCTU

B cootBeTcTBUN CO cTaTbaAMM 19.1, 15-®PefepanbHOro 3akoHa ot 24 nions 2002
roga Ne 101-®3 «O6 060poTe 3eMeflb CeNbCKOXO3AMCTBEHHOIO Ha3HAYEHMUsI»,
noctaHoeneHvem [lpasuTtensctea Poccuiickon Pepepaumm o1 16 ceHTA6ps 2020
roga Ne 1475 «O6 yTBepxaeHun Mpasunn onpefeneHns pa3mepoB 3eMefbHbIX A0SeN,
BbIp@XXEHHbIX B rektapax wm 6anno - rekrapax, B BuAe MPOCTOM NpaBW/bHOW
Apobu», YcTaBoM KOPOTKOBCKOIO CeIbCKOro MOCeNeHnss MyHULUMNaIbHOIO painoHa
«KopoyaHckuiA pailoH» benropogckor o6nactu, agMuHuUcTpaums KopOTKOBCKOro
CeNIbCKOro  MOCefleHNs  MyHUUMNaIbHOro  pailoHa  «KopodaHCKuil  paiioH»
Benropoackon 06nactTM NOCTaHOB/IAET:

1 OnpegenuTb pasmepbl 3eMefibHbIX [0/1eil, BblPaXXEHHbIX B rekrapax,
Y4aCTHNKOB [0NeBON COOGCTBEHHOCTY Ha 3eMe/IbHbIi y4acToK
Ce/IbCKOXO035IMCTBEHHOrO HasHayeHus, nnowaabto 5308233 KB.M, C KagacTPOBbIM
Homepom 31:09:0000000:174 pacnonoxeHHbI Mo agpecy: benropofckas 06n1acTb,
KopouaHckuin paiioH, B rpaHunuax CIrK «Huea» (paHee AO3T «HoBasi XM3Hb»), B
BAe MPOCTOM NpPaBW/IbHON ApP06M, paBHbIMU «NJoLaAb 3eMe/IbHON 40NN B KB.M B
MCXOLHOM 3eMefIbHOM Yy4yacTke/o6wias nowadb 3eMenbHOro yyacTka B KB.M»
COr/IaCHO MPU/IOXKEHNIO.

2. OnybnukoBaTb MOCTAHOB/IEHWE B TPEXAHEBHbIA CPOK, C AaTbl ero
NPUHATUA B CETEBOM M3daHUM ra3eTbl «HACHbIn Knwou» (https://korocha3l.w/) u
pasMeCcTUTb Ha O(MUMaTIbHOM cailTe . opraHa MECTHOro0  camMoyrpaB/ieHNs
KOpOTKOBCKOr0 CenbCKOro MoceneHns MyHULMNaJbHOro paioHa «KopoyaHCKuia
painoH» benropoackon obnactu (https://korotkovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).

3. o wucTeyeHWn Tpuauatn [HeA € fdaTbl OMYOGAMKOBaHUS HACTOALLEro
MOCTaHOB/NEHMSI 06ecneynTb BHECEHWE W3MEHEHWU B CBEAEHWS, COAepKallmecs B
EAvHOM rocyfapCTBEHHOM peecTpe HeABVKMMOCTM, B OTHOLLEHUW pa3mepa [Oofel B
nopsazKe, ycTaHoBNeHHOM PeaepasibHbIM 3akoHOM oT 13 mona 2015 roga Ne 218-93
«O rocyfapCTBeHHOW perncTpaumm HeBKUMOCT
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4. KOHTPO/b 32 UCMOJHEHVEM [JAHHOTO NMOCTAHOB/IEHMS OCTaB/sHO 3a COBOIA.

[CnaBa agMMHUCTPaLMK
KOpPOTKOBCKOI0 Ce/IbCKOro roc M.HO.MamaeB



IMpunoxeHne
K NOCTaHOB/IEHMIO agMUHUCTPaL U

KOpPOTKOBCKOI0 Ce/IbCKOIro MnocesieHns

oT «12» aBrycta 2025 roga

No64

Pa3mepbl 3eMefbHbIX 10/1ei YY4aCTHMKOB 10/1€BO COBCTBEHHOCTU Ha

3eMe/IbHbIN Y4aCcTOK Ce/IbCKOX03SIMCTBEHHOIO HasHaveHUs nsowaabio 5308233
KB.M C KagacTpoBbiM HoMepom 31:09:0000000:174, pacrofioXKeHHbIA Mo agpecy
Benropoackasi o6nactb, KopodaHckuii paiioH, B rpaHuuax CrK «Hmea» (paHee

Nen.n

10

11

o .1N.0.

/HanmeHoBaHue
HPUENYECKOTO Nuya

PoratuHa
OnecH
[eHHagbeBHa
CepblXx
AHTOHUHa
M BaHOBHa
CepblXx
AHTOHMHa
M BaHOBHAa
CepblXx
AHTOHUHa
M BaHOBHa
YeKpblirnH
KO puii
AHpLpeeBuy
He3annos
MBaH
Bacunbesuy
Tononesa
CBeTnaHa
MuxainnoBHa
CopokunHa
AHTOHWNHA
M BaHOBHa
TuToB
Bnagunmup
TUXOHOBNY
benokonblTOB
Cepreii
HwvkonaeBuu
MopgnecHasn

Pa3smep
3eMesIbHOM
gonu, ra

2,51

10,02

4,016

1,255

0,4175

«,

1/3 o1 5,02

1/2 8 5,02

5,02

1/5 B 5,02

5,02

5,02

Homep, gaTta
perncrtpauunmu
npasa

31:09:0000000:174-

31/072/2025-382
oT1 23.07.2025

31:09:0000000:174-

31/127/2025-380
o1 11.06.2025

31:09:0000000:174--

31/070/2024-364
o1 09.12.2024

31:09:0000000:174-

31/127/2024-360
o1 23.09.2024

31:09:0000000:174-

31/076/2023-318
oT 27.04.2023

31:09:0000000:174-

31/076/2022-283
0T 22.08.2022

31:09:0000000:174-

31/016/2019-109
ot 1*7.12.2019

31:09:0000000:174-

31/016/2019-70
01 01.10.2019

31;09:0000000:174-

31/001/2019-59
0T 22.08.2019

31:09:0000000:174-

31/016/2019-58
01 01.08.2019

31:09:0000000:174-

AO3T «HoBas »M13Hb»), B BUAe NPOCTON NPaBU/IbHON Apo6u

Pasmep

3eMesIbHOW A0/

B BMAE MPOCTOM
npaBuAbHOM’
apobu
25100/5308233

100200/5308233

40160/5308233

12550/5308233

4175/5308233

16730/5308233

25100/5308233

50200/5308233

10040/5308233

50200/5308233

50200/5308233



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Anna
MuxainnoBHa
MopgnecHasn
Anna
M uxainoBHa
UeKkpblTMHa
Poounka
BuccapnoHoBHa
KonecHukoBa
EkatepuHa
M BaHOBHa
UekpbiTMHa
Popgunka
BuccapnoHoBHa
BopoBeHCKMIA
Anekcel
Hwnkonaesunuy
Enunceesa
3narta
AHLpeeBHa
EmenbaHoOB
ApTEM
MakcumoBuy
BapaBuH
Oner
Bnagumunposuy
dunbwnHa
AHacTacus
[TaBnoBHa
He3gounoBsa
BaneHTuHa
[MaBnoBHa
CamocTpenoBa
TaTbfiHa
MiBaHOBHa
KopoTkux
AnekcaHgp
Hwvkonaesuu
MaxTtunes
NMnbMyTaunH
MyrytamHosuny
BenokonblTOB
Ceprei
Hwnkonaeswnuy
KanneHko
TaTbsiHa
M BaHOBHa
ApceHoBa
Nnwvpna
CTenaHoOBHa
KopeHeBa

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

ra 1/2 ot
5,02

ra 1/4 ot
5,02

5,01

ra 1/6 ot
5,02

ra 1/6 ot
5,02

5,02

B.

5,02

5,01

5,02

ra 1/2 ot

5,02

5,02

5,02

31/016/114/2016-311/1

31/016/114/2016-170/1

31-31-16/041/2014-396

31-31-16/014/2014-365

31-31-16/004/2014-981

31-31-16/017/2008-586

31-31-16/017/2008-637

31-31-16/015/2007-846

31-31-16/009/2007-154.

r

31-3716/004/2007-933

'31-31-16/001/2007-241

31-31-16/002/2006-983

31/016/2019-53
01 01.04.2019

31:09:0000000:174-

31/016/2019-51
01 01.04.2019

31:09:0000000:174-

31/016/2018-37
0T 27.12.2018

31:09:0000000:174-

31/001/2018-31
o1 02.11.2018

31:09:0000000:174-

31/016/2018-26
071 05.10.2018

31:09:0000000:174-

31/016/2017-2
0T 28.04.2017
m 31-31/016-

o1 27.07.2016
31-31/016-

o1 19.07.2016

0T 26.12.2014

o1 20.05.2014

oT 28.04.2014

oT 16.12.2008

o1 03.12.2008

o1 09.01.2008

oT 18.10.2007

o1 02.07.2007

oT1 05.02.2007

50200/5308233

50200/5308233

50200/5308233

50200/5308233

50200/5308233

25100/5308233

12550/5308233

50100/5308233

8366/5308233

8366/5308233

50200/5308233

50200/5308233

50100/5308233

50200/5308233

25100/5308233

50200/5308233

50200/5308233



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

TaTbfiHa
3ocnmMoBHa
MopopBaHoOB
KO puii
Hwnkonaeswnuy
Ky3oBnes
NeoHunp
MBaHoOBUY
TAarnosa
EneHa
AnekceeBHa
Monos
KO puii
Muxannosnu
BepeiiknHa
TaTbsiHa
M BaHOBHAa
KpuseHko
Anna
AnekceeBHa
KopoTkux
Hwukonai
Hukuntunu
[MoTepaxuHa
AHTOHUHa
MoHOBHA
CaBeHKOBa
HunHa
BacunbeBHa
Cepblx
AHTOHUHa
MBaHOBHa
YeKpblTuHa
AHHa
HunkaHopoBHa
Ka3akoBa
Mapunsa
MuxainnoBHa
benokonbiTOBA
Mapga
[aBpnnoBHa
benokonblTOBA
MaTtpéHa
EnunceesBHa
MoTepaxuH
Hwukonan
HaymoBuuy
KonecHunkoBa
3nHaunpga
TpopumoBHa

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,01

5,02

ra 1/4 ot

5,02

5,02

oT 24.05.2006

31-31-16/010/2005-526
ot 01/11.2005

31-31-16/002/2005-518
o1 07.04.2005

31-31-16/002/2005-346
o1 07.04.2005

31-01/16-6/2004-260
o1 06.12.2004

31-01/16-5/2004-884
oT 19.11.2004

* 3HO1/16-5/2004-400
oT 12.10.2004

.31-01/16-4/2004-256
o1 30.07.2004

31-01/16-1/2004-624
01 01.03.2004

31-01/16-4/2003-7 '
o1 07.05.2003

31-01/16-3/2003-78
o1 09.04.2003

31-01/16-2/2003-237
ot 13.02.2003

31-01/16-2/2003-148
o1 28.01.2003

31-01/16-1/2003-60
o1 20.01.2003

31-01/16-1/2001-2514
f o1 02.08.2001

31-01/16-1/2001-292.2
o1 02.02.2001

31-01/16-23/2000-
1453.2 o1 04.12.2000

50200/5308233

50200/5308233

50200/5308233

50200/5308233

50200/5308233

50200/5308233

50200/5308233

50200/5308233

50200/5308233

50200/5308233

50200/5308233

50200/5308233

50100/5308233

50200/5308233

12550/5308233

50200/5308233



